
DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 14 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 628

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210310001 CPL – PMMA/MA,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO DE
CONTRATO Nº 20210310001 CPL- PMMA/MA, DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2021. CONTRATADO: AUTO POSTO ESA
LTDA - ME CNPJ: 17.320.927/0002-92 ENDEREÇO: Rua
Bernardo Lima, 2176, centro, São Bernardo/MA, nesse ato
representada pelo Sr. Edilson Soares, portador do CPF:
354.761.413-91, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida através da Secretaria de Administração.
OBJETO: Registro de Preço para futuras Aquisição de
combustíveis e óleos lubrificantes para atendimento da Secretaria
de Administração do município de Magalhães de Almeida/MA.
VALOR: R$ 758.411,98 (setecentos e cinquenta e oito mil
quatrocentos e onze reais e noventa e oito centavos).  RECURSO:
04.122.0050.2006.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO 339030 – 000 – MATERIAL DE CONSUMO
/ ASSINATURA DO CONTRATO: João Ari de Vasconcelos,
Secretário Municipal de Administração, 10 de março de 2021.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 14 de julho de
2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 13ef9c04732a48dcc6549719941b17c48216e3db

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210310002 CPL – PMMA/MA,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO DE
CONTRATO Nº 20210310002 CPL- PMMA/MA, DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2021. CONTRATADO: AUTO POSTO ESA
LTDA - ME CNPJ: 17.320.927/0002-92 ENDEREÇO: Rua
Bernardo Lima, 2176, centro, São Bernardo/MA, nesse ato
representada pelo Sr. Edilson Soares, portador do CPF:
354.761.413-91, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida através da Secretaria de Educação.
OBJETO: Registro de Preço para futuras Aquisição de
combustíveis e óleos lubrificantes para atendimento da Secretaria
de Educação do município de Magalhães de Almeida/MA. VALOR:
R$ 1.118.348,40 (um milhão cento e dezoito mil, oitocentos e
quarenta e oito reais e quarenta centavos), RECURSO:
12.361.0050.2013.0000– Manutenção Da Secretaria De
Educação3.3.90.30.00 - Material De Consumo
12.361.0832.2095.0000- MANUT. E FUNC. DO ENSINO FUND.
40% 3.3.90.30.00 - Material De Consumo/ ASSINATURA DO
CONTRATO: Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal de
Magalhães de Almeida/MA, 10 de março de 2021.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 14 de julho de
2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 39a4efaa44a44680ea2e69af8012375a22339b83

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210310003 CPL – PMMA/MA,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO DE
CONTRATO Nº 20210310003 CPL - PMMA/MA, DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2021. CONTRATADO: AUTO POSTO ESA
LTDA - ME CNPJ: 17.320.927/0002-92 ENDEREÇO: Rua
Bernardo Lima, 2176, centro, São Bernardo/MA, nesse ato
representada pelo Sr. Edilson Soares, portador do CPF:
354.761.413-91, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida através da Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: Registro de Preço para futuras Aquisição de
combustíveis e óleos lubrificantes para atendimento da Secretaria
de Saúde do município de Magalhães de Almeida/MA. VALOR: R$
758.411,98 (setecentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e onze
reais e noventa e oito centavos).  RECURSO:
10.305.0290.1084.0000- Enfrentamento da Emergência Do Novo
Coronavírus (Covid-19) 3.3.90.30.00 - Material De Consumo
10.122.0290.2051.0000 - Manutenção do Fundo Municipal De
Saúde 3.3.90.30.00 - Material De Consumo
10.301.0340.2052.0000- Manutenção do PAB – Fixo 3.3.90.30.00 -
Material De Consumo 10.122.0290.2051.0000 - Manutenção do
Fundo Municipal De Saúde /ASSINATURA DO CONTRATO:
Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal de Magalhães de
Almeida/MA, 10 de março de 2021.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 14 de julho de
2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 8d57171af17599a8652018e1a52e1a5c042b1018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210310004 CPL – PMMA/MA,
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, EXTRATO DE
CONTRATO Nº 20210310004 CPL - PMMA/MA, DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2021. CONTRATADO: AUTO POSTO ESA
LTDA - ME CNPJ: 17.320.927/0002-92 ENDEREÇO: Rua
Bernardo Lima, 2176, centro, São Bernardo/MA, nesse ato
representada pelo Sr. Edilson Soares, portador do CPF:
354.761.413-91, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Magalhães de Almeida através da Secretaria de Assistência Social.
OBJETO: Registro de Preço para futuras Aquisição de
combustíveis e óleos lubrificantes para atendimento da Secretaria
de Assistência Social do município de Magalhães de Almeida/MA.
VALOR: R$ 219.090,00 (duzentos e dezenove mil e noventa reais).
 RECURSO: 08.122.0050.2111.0000– Manutenção Da Secretaria
De Assistência Social - 3.3.90.30.00 - Material De Consumo
08.244.0231.2090.0000- MANUTENÇÃO SERV. DE CONVIV. E
FORTAL. DE VINCULO-SCFV - 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo - 08.244.0050.2009.0000- Manutenção Do Fundo
Municipal De Assistência Social 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo - 08.244.0240.2086.0000- MANUTENÇÃO DO CENTRO
DE REF. EM ASSIST SOCIAL – CRAS - 3.3.90.30.00 - Material De
Consumo / ASSINATURA DO CONTRATO: Raimundo Nonato
Carvalho, Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 10 de
março de 2021.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 14 de julho de
2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 9bac974ae1d4f397a5a3e65676475849e50091e1

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 14 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 628

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.07.14

23:07:06 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 14 de Jul de 2021 Ano V Edição - Nº 628

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-07-14T23:04:06-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




